СОВЕТ

МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 30.09.2022  г.                                                                                        № 21/1
     О внесении изменений в решение Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 06.08.2021 года № 68/7 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области и выборным лицам местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 06.08.2021 года № 68/7 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области и выборным лицам местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
          1.1. В пункте 2.11. дефис 1 изложить в новой редакции:

«- трудовая книжка (иной документ, подтверждающий стаж муниципальной службы) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и  вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Мокроусского

   муниципального образования
     В.Г.Попов